



## Maple Leaf Foods Inc. - Product Profile

**Product Number:** 638031309320

**Effective Date:**

**Description:** FR STADIUM DOG 8/1 FZ 4x2.5 LB

**Establishment:** 69B

**SCC14:** 00638031309320

**UPC:**

**Zero Supr UPC:**

**Market:** BRANDED

**Category:** DOGS

**Sub-Category:** JUMBO

**Brand:** FIELD ROAST

**Sub-Brand:** NONE

**Trade Brand:** CORE FIELD ROAST / <\*\* Phrase language not available: [ FR ] MLF - 100000000010517 \*\*>

### Legal Product Description:

**English:** FIELD ROAST "SIGNATURE STADIUM DOG" PLANT BASED HOT DOG NATURALLY SMOKED - FOR FOODSERVICE USE ONLY

**French:**

**Label Type:**

**Catch Weight:** Fixed Weight

**Weights: Per Package:** 1.14 kg

**Per Carton:** 4.54 kg

**Master Ctn (Net):** 4.54 kg

**Package/Carton per Master:** 4

**Portion Wt:** 57 G

**Portion per Package:** 20

**#Cartons/Pallet:** 108CS-1PAL

**Pallet Tie:** 12

**Pallet Tier:** 9



**Ingredients:**  
**PREPARATION INSTRUCTIONS :**

**Ingrédients:**  
**MODE DE PREPARATION :**

<b>Nutrient Facts</b>	
<b>Valeur nutritive</b>	
Per 100 g /	
Amount Per Serving Teneur	%Daily Value Valeur quotidienne
Calories / Calories	220 cal
Total Fat / Lipides	16 g 20 %
Saturated / saturés	1.5 g 7 %
+ Trans / trans	0 g
Cholesterol / Cholestérol	0 mg 0 %
Sodium / Sodium	560 mg 25 %
Total Carbohydrate / Glucides	12 g 4 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires	2 g 8 %
Total Sugar / Sucres	2 g
<i>Added Sugars / SucresAjouté</i>	1 g 3 %
Protein / Protéines	9 g 15 %
Vitamin D / Vitamine D	2.9 ug 15 %
Calcium / Calcium	30 mg 0 %
Iron / Fer	2.2 mg 10 %
Potassium / Potassium	530 mg 10 %

**Allergens/Species/Sensitivity Ingredients**

Label for : 500000012285 / 001 / 000 / FR STADIUM DOG 8/1 FZ  
4x2.5 LB

**Ingredients:**

WATER, CANOLA OIL, PEA PROTEIN, POTATO STARCH, METHYLCELLULOSE, CARRAGEENAN, VITAL WHEAT GLUTEN, BROWN RICE PROTEIN, VINEGAR, FABA BEAN PROTEIN, SEA SALT, CANE SUGAR, BEET POWDER (COLOR), NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER, KONJAC FLOUR, POTASSIUM CHLORIDE, ONION POWDER, XANTHAN GUM, SPICE (BLACK PEPPER, NUTMEG), CHERRY POWDER (TO PROMOTE COLOR RETENTION), PAPRIKA, SMOKE. CONTAINS: WHEAT.

**PREPARATION INSTRUCTIONS :**

Cooking instructions: Cook to a minimum internal temperature of 165 F (74 C).

**Ingédients:****MODE DE PREPARATION :****Nutrient Facts****Valeur nutritive**

Per 1 link (57 g) / Servings per Container about 79 /

Amount Per Serving	%Daily Value
Teneur	Valeur quotidienne
Calories / Calories 130 cal	
Total Fat / Lipides 9 g	12 %
Saturated / saturés 1.0 g	4 %
+ Trans / trans 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 0 mg	0 %
Sodium / Sodium 320 mg	14 %
Total Carbohydrate / Glucides 7 g	3 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 1 g	5 %
Total Sugar / Sucres 1 g	
Added Sugars / Sucres Ajouté less than 1 gram	2 %
Protein / Protéines 5 g	8 %
Vitamin D / Vitamine D 1.7 ug	8 %
Calcium / Calcium 10 mg	0 %
Iron / Fer 1.3 mg	6 %
Potassium / Potassium 300 mg	6 %

**Allergens/Species/Sensitivity Ingredients**

CONTAINS: WHEAT.

Label for : 500000012285 / 000 / 000 / FR STADIUM DOG 8/1 FZ  
4x2.5 LB

**Domicile :** DISTRIBUTED BY: FIELD ROAST / -  
3901 7TH AVE. S., SEATTLE WA 98108 PRODUCT OF CANADA USA

**Claims:** THIS PRODUCT CONTAINS PEA PROTEIN AND MAY NOT BE SUITABLE FOR PEOPLE WITH A PEANUT ALLERGY.  
/ CE PRODUIT CONTIENT DES PROTÉINES DE POIS ET PEUT NE PAS CONVENIR AUX PERSONNES SOUFFRANT  
D'UNE ALLERGIE AUX ARACHIDES.

**Romance Statements:**

/

FOR ADVERTISING ONLY: VEGAN CERTIFIED, NON-GMO PROJECT VERIFIED, NO ARTIFICIAL FLAVORS, READY TO EAT, 5 G OF PROTEIN PER SERVING

To request your sample, contact your Field Roast™ representative or visit [FOODSERVICE.GREENLEAFFOODS.COM](http://FOODSERVICE.GREENLEAFFOODS.COM)

APPROXIMATELY 20 SERVINGS PER CASE

**Storage Instructions:** Keep Frozen / Garder congelé

Specification: 500000012285



**Product Classification:** RTE

**Mandatory Food Safety Statement:** **Heating/Preparation:** Category 5 - Ready to Consume (No Heating)